LogiLink.

HDMI 2.0 Anschlusskabel

o zur Ubertragung von Audio, Video und Ethernet Daten

e vergoldete Kontakte

e HDMI 2.0 kompatibel und 3D-Unterstiitzung
e maximale Daten(ibertragungsrate: 18 GBit/Sek.

e unterstitzt Auflésungen bis zu 4096 x 2160 @ 60 Hz, Ultra HD und 4 Kx 2 K

e Kabelfarbe: schwarz / blau

Anwendunsbeispiele:

High Speed mit Ethernet

- zum Anschluss von HMDI Geréaten, wie HD-DVD Playern, Blu-ray Playern, Spielkonsolen u.v.m an ein LCD oder Plasma TV Gerét
- fir Heimkino-Verkabelung
- fir 3D-Anwendungen wie 3D Fernseher

Produkt

HDMI2.0 Anschlusskabel HighSpeed

Veroffentlichungen,

Symbolbild: HDMI 2.0 Anschlusskabel High Speed
Typ Anschluss
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High Resolution

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

Hersteller-
Nummer
CHO061
CH0062
CHo063
CHo064
CH0065
CH0066
CHoo67

66862

Bestell-
Nummer
11116292
11116293
11116294
11116295
11116296
11116297
11116298
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